
        

XXVIII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI                              
 POD PATRONATEM PRZEWODNICZĄCEGO KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS                 

6-8.07.2018     KOBYLA GÓRA – LUDWIKÓW - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO, GMINĘ I 
MIASTO NOWE SKALMIERZYCE, GMINĘ KOBYLA GÓRA I GMINĘ PRZYGODZICE         

Kategoria Żak i oznaczona * Kategoria Żaczka                             
1 etap 6.07.2018 Kobyla Góra 12,6 km 1 okrążenie  

Komunikat numer 2  Strona numer 1 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                            http://godlewski-sport.cba.pl/ 

 

Przeciętna prędkość zwycięzcy 1 etapu 27,743 km/h 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 1 etapie 
   1 102 10023105380 NED    BRENDERS       Victor H ugoWV DE JONGE RENNER         0 27 15     
   2 101 10049231019 NED    VAN WIJNBERGEN Denley     WV DE JONGE RENNER         0 27 16     
   3 161 10079731152 POL    GAŁDYN         Wiktor     KTK KALISZ                 0 27 20     
   4 162 10060329435 POL    PERA           Marceli    MLUKS RASZKÓW              0 27 20     
   5 158 00000210310 POL    STRZELECKI     Michał     SZKÓŁKA KOLARSKA W STRYKO  0 27 20     
   6 173 10056470754 POL*   PUSTKOWIAK     Gabriela    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 29 46     
   7 151 10059032261 POL    ASPADAREC      Filip      GK PIAST SZCZECIN          0 29 46     
   8 157 00000210307 POL    SKALSKI        Mateusz    SZKÓŁKA KOLARSKA W STRYKO  0 29 46     
   9 198 10061032155 POL*   DUTCZAK        Rozalia    LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 29 46     
  10 159 00000210302 POL    PACHOLEC       Eryk       SZKÓŁKA KOLARSKA W STRYKO  0 29 46     
  11 153             POL    MUMOT          Franek     UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK    0 29 46     
  12 166 10056471158 POL    ŚWIADEK        Stanisław  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 29 46     
  13 163 10060328223 POL    JANIAK         Wojciech    MLUKS RASZKÓW              0 30 42     
  14 199 00000210304 POL*   PATORA         Aleksand ra SZKÓŁKA KOLARSKA W STRYKO  0 30 42     
  15 156 00000210534 POL    LISTWO Ń        Mikołaj    SZKÓŁKA KOLARSKA W GOSTYN  0 32 33     
  16 164 10080306886 POL    AKERMAN        Paweł      MLUKS RASZKÓW              0 32 42     
  17 165             POL    URBANOWICZ     Wojciech    CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  0 35 33     
  18 196 10079407517 POL*   NYCZAK         Julia      MLUKS RASZKÓW              0 36 47     
  19 194 10080275463 POL*   MAZURCZYK      Julia      LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  0 38 40     
  20 195 00000210825 POL*   SOBIECH        Natalia    KLTC KONIN                 0 45 22     
     197 10060444310 POL*   BANASZKIEWICZ  Milena     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     DSQ     
     154             POL    JAKUBCZAK      Radosław    nie wystartował/DNS           
     155             POL    ZIMNY          Stanisła w  nie wystartował/DNS             
     172 10080183719 POL    LISTOWSKI      Ksawier    nie wystartował/DNS             
     200 10059598093 POL*   KUBICKA        Otylia     nie wystartował/DNS         
 

Zgłoszono 25 zaw. DNS – 4 zaw. DNF- 0 zaw.   Sędzia Mety – Bogdan LUDWICKI  Sędzia Główny – Andrzej WOŻNIAKOWSKI                               

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po 1 etapie 
   1 102 10023105380 NED  BRENDERS       Victor Hug oWV DE JONGE RENNER         0 27 05         10     
   2 101 10049231019 NED  VAN WIJNBERGEN Denley     WV DE JONGE RENNER         0 27 10  0 00 05 6     
   3 161 10079731152 POL  GAŁDYN         Wiktor     KTK KALISZ                 0 27 16  0 00 11 4     
   4 162 10060329435 POL  PERA           Marceli    MLUKS RASZKÓW              0 27 20  0 00 15       
   5 158 00000210310 POL  STRZELECKI     Michał     SZKÓŁKA KOLARSKA W STRYKO  0 27 20  0 00 15       
   6 173 10056470754 POL* PUSTKOWIAK     Gabriela   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 29 46  0 02 41       
   7 151 10059032261 POL  ASPADAREC      Filip      GK PIAST SZCZECIN          0 29 46  0 02 41       
   8 157 00000210307 POL  SKALSKI        Mateusz    SZKÓŁKA KOLARSKA W STRYKO  0 29 46  0 02 41       
   9 198 10061032155 POL* DUTCZAK        Rozalia    LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 29 46  0 02 41       
  10 159 00000210302 POL  PACHOLEC       Eryk       SZKÓŁKA KOLARSKA W STRYKO  0 29 46  0 02 41       
  11 153             POL  MUMOT          Franek     UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK    0 29 46  0 02 41       
  12 166 10056471158 POL  ŚWIADEK        Stanisław  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 29 46  0 02 41       
  13 163 10060328223 POL  JANIAK         Wojciech   MLUKS RASZKÓW              0 30 42  0 03 37       
  14 199 00000210304 POL* PATORA         Aleksandra  SZKÓŁKA KOLARSKA W STRYKO  0 30 42  0 03 37       
  15 156 00000210534 POL  LISTWO Ń        Mikołaj    SZKÓŁKA KOLARSKA W GOSTYN  0 32 33  0 05 28       
  16 164 10080306886 POL  AKERMAN        Paweł      MLUKS RASZKÓW              0 32 42  0 05 37       
  17 165             POL  URBANOWICZ     Wojciech   CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  0 35 33  0 08 28       
  18 196 10079407517 POL* NYCZAK         Julia      MLUKS RASZKÓW              0 36 47  0 09 42       
  19 194 10080275463 POL* MAZURCZYK      Julia      LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  0 38 40  0 11 35       
  20 195 00000210825 POL* SOBIECH        Natalia    KLTC KONIN                 0 45 22  0 18 17       



        

XXVIII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI                              
 POD PATRONATEM PRZEWODNICZĄCEGO KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS                 

6-8.07.2018     KOBYLA GÓRA – LUDWIKÓW - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO, GMINĘ I 
MIASTO NOWE SKALMIERZYCE, GMINĘ KOBYLA GÓRA I GMINĘ PRZYGODZICE         

Kategoria Żak i oznaczona * Kategoria Żaczka                             
1 etap 6.07.2018 Kobyla Góra 12,6 km 1 okrążenie  

Komunikat numer 2  Strona numer 2 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                            http://godlewski-sport.cba.pl/ 

 

Kolejność pojazdów pomocy technicznej na 2 etapie 

  1    WV DE JONGE RENNER        
  2    KTK KALISZ                
  3    MLUKS RASZKÓW             
  4    SZKÓŁKA KOLARSKA W STRYKO 
  5    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 
  6    GK PIAST SZCZECIN         
  7    LKS TRASA ZIELONA GÓRA    
  8    UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK   
  9    SZKÓŁKA KOLARSKA W GOSTYN 
 10    CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST 
 11    LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO 
 12    KLTC KONIN                
 

 

 


